
Информация
о результатах проведенных проверок за последний календарный год в

Кировском областном государственном бюджетном учреждении социального
обслуживания «Советский дом-интернат»

Период
проверки

Наименование проверяющего
органа

Результаты проверки

22.01.2021 –
10.02.2021

26.04.2021

16.02.2021 –
11.03.2021

12.04.2021 –
27.04.2021

23.06.2021

11.08.2021 –
19.08.2021

13.08.2021

10.11.2021 –
16.11.2021

08.11.2021 –
19.11.2021

Приволжское МУГАДН

Приволжское МУГАДН

Министерство социального
развития Кировской области

Государственная жилищная
инспекция

Военный комиссариат
Советского, Пижанского,
Верхошижемского районов

Министерство социального
развития Кировской области

Прокуратура Советского района
Кировской области

Отделение надзорной
деятельности и
профилактической работы
Главного управление МЧС
России по Кировской области в
Верхошижемском районе

Отделение надзорной
деятельности и
профилактической работы
Главного управлениея МЧС
России по Кировской области в
Советском районе

Выявленные нарушения
устранены.

Нарушений не выявлено.

Выявленные нарушения
устранены.

Выявленные нарушения
устранены.

Выявленные нарушения
устранены.

Нарушений не выявлено.

Выявленные нарушения
устранены.

Нарушений не выявлено.

Принимаются меры к
устранению нарушений.



08.11.2021 –
17.11.2021

Территориальный отдел
Управления Роспотребнадзора
по Кировской области в
Советском районе

Принимаются меры к
устранению нарушений.


	Информация 

